
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-121/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-93/15.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1601/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Коняво, ЕКАТТЕ 38432, община Кюстендил, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 
година, както следва: 
 

1. „АГРО ХОЛДИНГ 7“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1341.068 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 301.734 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 

67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 
98, 99, 100, 102, 103, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 
122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 43, 138, 139, 140, 
141, 142, 143, 101, 144, 145, 106, 146, 147, 148, 150, 153, 151, 154, 155, 156, 157, 149, 
36-10, 152 
Обща площ: 1642.828 дка 
 
2. ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ ДИМИТРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.983 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.904 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 104, 105, 107 
Обща площ: 17.887 дка 
 
3. КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.545 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.788 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 4 
Обща площ: 4.333 дка 
 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
4. МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА ГЕОРГИЕВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 342.630 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 66.267 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 136, 30 
Обща площ: 408.907 дка 
 
5. МАРИЯНА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСАНДРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.840 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.008 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1 
Обща площ: 5.848 дка 
 
6. ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.422 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.803 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 87, 88, 89 
Обща площ: 7.225 дка 
 
7. РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 299.533 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 78.111 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 17, 18, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 83, 84, 85, 86, 137, 108, 522-
10, 89-10, 158, 159 
Обща площ: 377.646 дка 

 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
 
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Коняво, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 



 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Коняво, община Кюстендил. 
 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР:  /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 



 
 
                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-121/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Коняво, ЕКАТТЕ 38432, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.23 15.354    НСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.16 9.198    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5   32.78 7.685 76.85 АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.60 7.685    АИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.8 5.068    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.37 4.230    МДИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.53 4.150    ЦСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.22 3.437    ТЛВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.82 3.380    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.3 3.261    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5   32.18 3.070 30.70 СИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.35 3.041    АСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.10 2.840    ГХЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.25 2.770    ВСТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.80 2.668    ЙГЛ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.81 2.657    ГДИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.7 2.607    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.79 2.597    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.2 2.590    ВАД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.1 2.570    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.36 2.064    ВСС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.54 1.920    МИС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.77 1.813    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.21 1.770    НГК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.19 1.690    СИВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.76 1.672    КИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.17 1.540    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.93 1.430    ЦГД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.42 1.310    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.45 1.230    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.89 1.170    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5   32.73 1.150 11.50 НАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.92 1.150    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.41 1.150    БГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.75 0.920    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.30 0.905    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.31 0.747    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.32 0.437    СЯР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5   32.46 0.380 3.80 МВМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.6 0.342    СНБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.5 0.129    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 5 32.4 0.102    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57   36.41 4.689 46.89 НКП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.137 4.480    С.И.Г. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57   36.56 3.989 39.89 СГД 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.39 3.232    НАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.59 2.481    СГБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.54 2.369    ДМС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.44 2.229    ЦЙБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57   36.58 2.184 21.84 ЕГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.30 2.034    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.46 1.955    АДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.49 1.890    СНХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57   36.42 1.874 18.74 АЕЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.60 1.824    ВСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57   36.47 1.690 16.90 ВЛУ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.43 1.586    АКГ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.35 1.438    ЦСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.51 1.430    ВСВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.29 1.279    ВИВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.55 1.045    ИПК и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.34 1.040    ГИГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.33 0.956    НСГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57   36.50 0.949 9.49 ДИМИТЪР ИВАНОВ ДИМИТРОВ и 

др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.52 0.940    ИГУ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.37 0.798    НГК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.57 0.530    РНС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 57 36.48 0.476    ГДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.269 3.181 31.81 НГХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.83 2.468    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.32 2.375 23.75 РГР и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.40 2.276    ААК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.38 2.275 22.75 НСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.37 2.257    ДАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.29 2.087 20.87 ВЕК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.88 1.806    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.28 1.624    СДН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.91 1.548 15.48 СИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.89 1.546    ССГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.36 1.329    НГК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.30 1.236 12.36 АКК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.33 1.233    НГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.31 1.144    ГХК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.99 1.020 10.20 ДТС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.87 0.952    ДАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.35 0.952 9.52 ГЛТ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.86 0.950    ААК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.95 0.477    ГТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.93 0.475 4.75 КВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60   38.96 0.475 4.75 АЛМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.98 0.473    ДТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.97 0.380    ЙТН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.94 0.380    РЙГ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 60 38.100 0.358    РГЕ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.71 6.846    ДПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61   38.72 6.840 68.40 ДПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.60 3.501    ЛАБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61   38.265 3.020 30.20 ЕИМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.64 2.764    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.68 2.141    ИМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.70 1.903    КМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.69 1.901    СМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.63 1.892    ПКЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.84 0.933    СИВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.59 0.601    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 61 38.67 0.134    КМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.178 5.321    ДПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.147 4.751    СЯК 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.176 4.088    С.И.Г. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.151 3.806    КГР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62   38.149 3.802 38.02 ЦПП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.154 3.327    БКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.180 2.059    ТГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.148 1.905    ПНН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.146 1.902    ОБЩИНСКИ ПОЗЕМЛЕН ФОНД и 

др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.177 1.902    АИИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.181 1.899    ИДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.179 1.898    ИДЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.144 1.808    ПМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.171 1.617    СПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62   38.172 1.566 15.66 ГПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.150 1.518    ДКА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.170 1.431    ГВШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62   38.153 1.426 14.26 ГВШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62   38.143 1.331 13.31 ВТМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.174 1.235    КСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.173 1.141    ДЙБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.152 0.952    ГВШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 62 38.182 0.161    ИДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.193 5.985    ЕИМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.264 4.603    ВСП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.261 4.544    ЦСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.192 4.059    ХХМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.187 3.685    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.137 3.518    ДИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.191 3.036    НЦК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.184 2.817    АИИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.190 2.307    ХПХ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.189 2.299    ФЕРМЕР БЪЛГАРИЯ 1 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.136 1.858    АНТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.138 1.804    ВАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.186 1.563    ЙСП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63   38.185 1.378 13.78 АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.134 1.233    МСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.139 1.138    НГК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.133 0.950    ХСС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.131 0.854    МГК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.132 0.761    ВГГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63   38.142 0.760 7.60 ГЛТ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.141 0.759    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.195 0.480    КИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.140 0.475    РНХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.194 0.434    ВЙН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 63 38.196 0.299    ДЙБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.165 3.611    КГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.166 3.610    ПГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.167 3.609    РГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.158 3.608    ПМП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.168 3.604    ПГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.262 2.000    ГПХ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.164 1.711    ЗГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.263 1.500    ХАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.155 1.426    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.260 1.400    ВСВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 64 38.163 0.884    ЙДБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65   38.204 4.254 42.54 ЛНМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.211 2.853    СНБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.208 2.281    НАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.207 1.900    ГСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.215 1.712    ПМК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.209 1.711    СТМ 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65   38.206 1.708 17.08 ВХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65   38.210 1.706 17.06 РТА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.213 1.426    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.212 1.423    ГВШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.214 1.417    АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 65 38.205 1.143    С.И.Г. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.220 6.646    ВАН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.222 5.884    ТМД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66   38.257 3.422 34.22 ЛНД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.258 3.422    ПНП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66   38.259 3.421 34.21 ПТП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.229 2.822    ГДГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66   38.230 2.086 20.86 ККС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.223 1.897    КИМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.221 1.045    ДТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.224 0.952    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.225 0.614    ГИГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 66 38.226 0.599    КСЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 67 38.252 1.896    КМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 67 38.253 1.231    ЙМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 67 38.250 1.142    СМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 67 38.255 1.121    ОБЩИНСКИ ПОЗЕМЛЕН ФОНД и 

др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 67 38.254 1.121    КМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 67 38.256 1.069    ИАС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 67 38.251 1.042    НКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.243 2.968    ГДГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.244 2.281    ГДГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.242 1.861    ВБН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.245 1.808    КГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.248 1.352    ГВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.247 1.350    КИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.246 1.347    ВЙН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.238 1.115    АГМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.241 0.746    МГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.240 0.735    ВГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 68 38.239 0.396    КАЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 69 38.236 0.971    ГКП и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 69 38.235 0.799    МПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.22 5.697    СПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.31 4.178    ДСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.16 3.870    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.17 3.738    НАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.30 2.854    КСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70   44.23 2.851 28.51 ЛНМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70   44.34 2.846 28.46 НЦК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70   44.29 2.832 28.32 МГЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.25 2.753    БИБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70   44.24 2.468 24.68 НДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70   44.28 2.255 22.55 ЕГК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70   44.20 2.075 20.75 ГПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.21 1.890    НСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.26 1.872    ВГБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.33 1.425    САК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.32 1.421    ВБН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.35 1.195    РГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.18 0.981    РГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.19 0.952    ВЙН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70   44.27 0.948 9.48 ХГС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 70 44.15 0.944    КМЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 71 44.37 2.547    РВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 71 44.39 1.807    ОМК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 71 44.38 1.238    БВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 72 44.62 1.726    АКГ и др. 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 72   44.279 1.618 16.18 ССВ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 72   44.280 1.613 16.13 ВБМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 72 44.57 1.297    АИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 72 44.55 0.903    ДКЕ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 72 44.59 0.729    ИДЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 72 44.58 0.672    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.265 5.224    ВБН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.266 5.086    ЙБК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.263 3.805    ЦЙБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.159 3.799    САУ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.264 3.797    ЖЙД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.153 2.632    ВДТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.151 1.609    ДЙБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.149 1.521    КСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.150 0.474    СЙН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 73 44.252 0.189    ВМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74 44.144 6.180    КАЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74   44.143 4.103 41.03 ЙТС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74 44.147 2.813    НДВ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74 44.145 2.545    ГНД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74 44.146 1.488    ГСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74 44.142 1.234    ГВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74 44.141 0.996    СВТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74   44.138 0.745 7.45 КГМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 74 44.148 0.378    ХПХ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 75   44.133 3.831 38.31 ЛТС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 75 44.136 2.354    ВМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 75   44.143 2.219 22.19 ЙТС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 75 44.135 1.002    ЙТЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 75   44.137 0.622 6.22 ПМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 75   44.134 0.351 3.51 БСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 75   44.138 0.175 1.75 КГМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 76 44.127 3.795    АНТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 76 44.128 3.499    ЕГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 76 44.259 2.609    РДБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 76 44.129 0.914    КГЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.123 4.841    ИДЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.112 3.766    ИНН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.122 3.759    ДБЛ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.118 3.376    КТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.110 3.330    ВАТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.109 3.325    НКН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.114 3.303    СТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.113 3.123    ПНН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.115 2.331    МРВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.124 1.902    ВИТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.121 1.893    КАС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.117 1.854    ЕБВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.116 1.549    ГВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.119 0.957    ХГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 77 44.120 0.951    СКС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.89 3.800    АСА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78   44.79 2.442 24.42 ВИП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.80 2.283    КИМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.88 2.130    СМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78   44.72 1.867 18.67 ПМА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.75 1.771    РНС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.78 1.757    НСГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78   44.76 1.752 17.52 ЕГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.90 1.597    ВИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.73 1.559    ВВМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.87 1.399    ПГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.84 1.388    ПГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.86 1.371    ЗГМ 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.85 1.370    КГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.71 1.117    ТНД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.81 1.023    КИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.74 0.935    СПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.91 0.897    ВКВ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.77 0.868    ЙМС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.92 0.864    КИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.82 0.759    ПАГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.83 0.511    РГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78   44.68 0.190 1.90 КДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78   44.69 0.190 1.90 ССК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.70 0.190    ДМС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78   44.67 0.190 1.90 АДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 78 44.66 0.175    ГДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 79 44.93 1.420    ВИВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 79 44.95 1.302    ВВИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 79 44.97 1.046    ТЙВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 79 44.96 1.002    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 79   44.98 0.562 5.62 ВКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 79   44.94 0.228 2.28 БГВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 80 44.99 2.338    ДЗС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 81 44.102 5.707    ЦСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 81   44.196 2.850 28.50 ЙДБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 81 44.198 2.850    ДХТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 81 44.197 2.658    ВАН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 81 44.101 2.447    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 81 44.195 2.203    НКН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 81 44.194 0.852    ИСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82 44.204 3.554    НДН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82 44.257 3.277    СИВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82 44.207 2.678    ДРД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82 44.208 2.299    ВСВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82 44.203 1.848    ГСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82 44.209 1.263    ТМД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82   44.201 1.027 10.27 ДМС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82 44.206 0.950    КНА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 82 44.254 0.950    БГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.3 4.278    ХСС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.7 2.853    ИДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.10 2.853    НКН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.6 2.464    С.И.Г. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.9 1.805    МСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.4 0.952    НАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.8 0.949    ИДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.11 0.761    ДПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.12 0.760    ИАБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 90 40.5 0.477    ЙНЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 91 40.14 3.238    НСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.23 5.106    МДИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.28 2.754    ВСС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.21 2.262    КВЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.22 2.230    ВГГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.19 1.927    ИДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.24 1.520    ЕГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.27 0.949    ИМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.26 0.949    ЙМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 92 40.25 0.935    ПСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 93 40.15 1.852    ТГР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 94 40.33 1.894    СДН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.34 5.795    ДИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.35 3.140    ЖЙД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.36 2.850    ТГР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.48 2.657    БИБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.45 1.895    СГШ 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.49 1.870    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.46 1.711    ЙТЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.37 1.519    ДКЕ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.38 1.477    ДБЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.43 1.426    ПТН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95   40.44 1.233 12.33 ДИТ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.41 0.950    ИГУ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.42 0.762    АТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 95 40.40 0.665    ИКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.62 2.578    НАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.60 2.069    ПСП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.58 1.640    ВЙС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.69 1.456    МСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.61 1.332    ВКЛ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.65 1.142    ВСВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.64 0.569    ФПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.68 0.569    СЙД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.63 0.553    ФПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96 40.66 0.476    НХВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 96   40.67 0.476 4.76 КВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.91 6.748    ЙХП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.82 3.616    КВЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.81 3.353    ВМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.78 3.335    БИБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.83 2.982    ВГГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.84 2.366    КИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.88 2.184    ТГР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.77 2.098    БИБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.72 1.899    МВХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.79 1.898    РДБ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.80 1.587    ГДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97   40.87 1.535 15.35 ИГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.89 1.419    ЙМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.90 1.315    СМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.73 1.237    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.85 1.196    БИБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.75 1.047    РГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.76 0.954    БИБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.74 0.952    ХТН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.71 0.666    ОНВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 97 40.70 0.662    КПМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98   40.152 9.496 94.96 АРА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.126 5.705    МСИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98   40.135 5.375 53.75 БДБ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.215 5.004    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.139 4.981    ДСТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.140 4.828    ВСТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.142 4.753    ГНГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.144 3.808    ГПД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.143 3.800    ЦПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.141 3.800    ВИШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.153 3.799    ДГВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.130 3.793    СММ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.129 3.530    ВГЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.133 3.328    ДНВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.134 3.328    АСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.125 3.321    НПВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.124 3.320    НДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.166 3.078    ССК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.136 2.859    ДРД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98   40.127 2.859 28.59 БСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.128 2.714    КВЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.160 2.660    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.161 2.659    НСК 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.137 2.570    ИАС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.132 2.472    ПСП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.138 2.430    ГХК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.122 2.213    НГК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.123 2.198    НКН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98   40.159 1.996 19.96 СИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.165 1.895    СВТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.120 1.707    КИМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.163 1.704    ННЯ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.158 1.690    ААК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.162 1.432    ИМХ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.155 1.425    ПАК и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98   40.156 1.411 14.11 СПК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.157 1.399    ДАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.164 1.140    КВЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 98 40.151 1.076    СТР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 99 40.177 1.864    ИДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 99   40.176 1.092 10.92 НПВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 99   40.178 0.778 7.78 СХК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 99   40.179 0.472 4.72 ДЙБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.189 9.503    МИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.186 9.500    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.190 3.798    ЙНК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.185 3.151    ДХА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.188 2.851    АГФ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.184 2.617    ННЯ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100   40.187 1.899 18.99 ВНЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.191 1.422    ГСК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100   40.213 0.985 9.85 ДТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.183 0.948    ХГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100 40.182 0.873    ТГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 100   40.212 0.822 8.22 ЙВК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 102   40.202 1.407 14.07 БРН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 102 40.201 1.396    КСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 103 40.194 3.689    ЕГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 103 40.193 2.322    ГСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 109 40.203 11.852    ГСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 109 40.204 1.277    ДСТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 110 40.207 2.688    ЦСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 110 40.208 0.719    СКС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.277 6.192    ВДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.278 6.025    ЛДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.267 4.178    ННЯ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.222 3.922    ВГН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.223 3.738    ЛСД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.170 3.514    ДПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.270 3.422    АХБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.225 3.347    ГСВ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.171 3.213    ИАБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111   44.220 3.209 32.09 ДТС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.221 3.045    РГЕ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111   44.231 2.375 23.75 ЕНК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.169 1.906    ГСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.230 1.899    ГНД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.226 1.127    ВЙН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.219 0.778    ОМК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111 44.227 0.766    КГМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 111   44.271 0.330 3.30 ГИК и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112   44.187 6.460 64.60 РГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.183 3.773    СЯК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.185 3.490    СИВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.184 2.540    ДЛД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.179 1.903    ИАБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.180 1.903    ЙВЙ и др. 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.175 1.901    ВГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.178 1.900    ИГУ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.176 1.900    МГП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.181 1.814    НГШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.186 1.649    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.174 0.951    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.173 0.950    РГС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.182 0.919    ДБЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 112 44.188 0.106    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 113   44.216 6.202 62.02 ЦПП и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 113   44.215 3.322 33.22 АВВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 113 44.217 2.566    ДРД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 113   44.214 0.417 4.17 ЕИТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 114 44.247 11.523    ТЛС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 115 44.211 2.498    ТНД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 116 39.2 3.252    АСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 116 39.3 3.218    ГГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 116   39.1 3.184 31.84 ВСС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 116 39.61 3.000    ГГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 116 39.20 1.808    ДВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 116 39.4 1.614    ПАГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 116   39.5 0.344 3.44 ВКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.41 9.501    ПМА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.43 5.401    АСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.42 4.937    ВИТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.38 4.640    НЦК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.55 4.558    ДХА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.30 4.257    САУ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.53 4.204    СЕРЕС ЕАД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.54 4.198    ЙАД и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.45 3.173    НКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117   39.44 3.123 31.23 ЙКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.56 2.790    КАЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.39 2.765    ДПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.40 2.756    НДН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.52 2.750    НЦК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.51 1.800    ВСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.50 1.080    ДМС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.48 0.919    КМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117   39.49 0.905 9.05 ЙМС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117   39.46 0.551 5.51 ЕГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 117 39.47 0.547    РНС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.22 3.288    ДТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118   39.25 3.286 32.86 МГЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.23 2.993    КВЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.15 2.933    НЕК - ЕАД и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.9 2.394    ВГГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.7 1.629    КДК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.14 1.497    ИДЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.13 1.487    ЮДА и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.12 1.467    ГИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.24 1.398    ИДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.6 1.200    БГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 118 39.10 1.115    ВГГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 119 53.5 2.746    КАЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 120 53.7 5.405    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 120 53.8 1.126    СНБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 120   53.15 0.949 9.49 ВГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 120 53.16 0.513    ХГИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 120   53.9 0.114 1.14 ГДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121   53.21 1.422 14.22 СДС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121 53.14 1.419    СЙН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121 53.11 1.417    ПТН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121 53.18 1.332    ВИТ 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121 53.13 0.961    ГВШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121 53.20 0.855    ПИХ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121   53.12 0.665 6.65 СДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121   53.19 0.569 5.69 ПГС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 121   53.17 0.157 1.57 ЦДЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122   53.31 1.426 14.26 ЛИА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122   53.42 1.194 11.94 ГГФ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122 53.40 0.951    ЛХФ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122 53.37 0.762    ИАБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122 53.38 0.760    ДПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122   53.36 0.475 4.75 ГНД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122 53.33 0.284    КСЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122   53.34 0.239 2.39 ПОЛИВИЖЪН ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122   53.35 0.237 2.37 БРН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122   53.32 0.209 2.09 ДЕС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 122   53.41 0.191 1.91 ИВР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 123 39.15 0.674    НЕК - ЕАД и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 123 39.13 0.373    ЮДА и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 123 39.12 0.370    ГИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 123 39.14 0.362    ИДЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 124   37.79 3.501 35.01 ДТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 124   37.64 1.871 18.71 КБК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 124   37.67 1.839 18.39 ГТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 124   37.68 1.708 17.08 ВИТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 124   37.66 1.290 12.90 ПТН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 124 37.82 0.684    СКС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 124   37.65 0.550 5.50 ДПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 124 37.80 0.328    МТС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125 37.90 1.843    СТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125 37.91 1.268    МДИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125   37.94 0.943 9.43 ДКК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125 37.85 0.856    КГР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125   37.84 0.855 8.55 ЦСБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125   37.93 0.765 7.65 ВГБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125   37.86 0.190 1.90 БРН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125 37.88 0.177    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 125 37.89 0.174    КСЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 126   37.39 1.420 14.20 ПАИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 126 37.42 0.380    ЦГВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 126   37.40 0.288 2.88 ВПВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 126   37.41 0.286 2.86 ЕГН и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 127   37.44 0.584 5.84 ГПД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 127   37.43 0.579 5.79 ГПД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.17 4.756    ССВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.18 4.094    НЦК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.14 2.501    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.6 1.901    КМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.5 1.437    АДА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.13 1.141    ДПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.16 0.854    МРЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128   28.12 0.852 8.52 ИЙИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128   28.10 0.761 7.61 ВГБ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.15 0.755    ЙТЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.2 0.543    ЛДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128   28.8 0.476 4.76 МСЛ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 128 28.3 0.403    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.46 4.084    КГР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.26 3.818    ЛВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.25 3.764    ВКМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129   28.22 1.902 19.02 ПМА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.45 1.902    ПГД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.42 1.899    КСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.47 1.874    ЦПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.44 1.431    ЕАИ 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.23 1.409    МСИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.43 1.331    ВИШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 129 28.40 0.667    ЙМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 130   28.35 9.330 93.30 ЙКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 130 28.34 3.142    СИВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 130 28.33 1.766    НСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 130 28.39 0.838    КМИ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 130 28.36 0.754    НКМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 130   28.37 0.708 7.08 ВАВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 131 28.58 4.329    НГК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 131   28.61 1.035 10.35 ЛТС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 131   28.60 0.699 6.99 ФПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 131   28.57 0.452 4.52 СНБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 131   28.59 0.182 1.82 СЯК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 132 28.70 9.726    КИЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 132 28.66 2.187    ДТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 132 28.89 2.091    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 132 28.69 1.418    ИМЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 132 28.68 1.329    ВСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 132 28.64 1.081    НДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 132 28.67 0.475    ДТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133   32.48 1.920 19.20 САА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133 32.20 1.840    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133 32.49 1.823    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133 32.44 1.540    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133 32.43 1.538    АНИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133 32.71 1.380    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133 32.72 1.230    КДК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133 32.74 1.150    БЙК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 133 32.40 0.742    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 134 32.86 9.993    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.44 2.800 28.00 ДДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.46 2.400 24.00 ВТМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.45 2.400 24.00 ГНГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.42 2.080 20.80 ВАТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.47 2.000 20.00 СДГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.43 2.000 20.00 РВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135 33.65 1.600    ГСГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135 33.62 1.280    ДХТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135 33.40 1.169    ПМК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.64 1.120 11.20 МКН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.39 1.005 10.05 АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.67 0.960 9.60 ПОЛИВИЖЪН ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.61 0.800 8.00 РГД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.60 0.480 4.80 РГД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.58 0.400 4.00 РГД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.56 0.400 4.00 ГХП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.57 0.400 4.00 АХП 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.50 0.400 4.00 ССТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.51 0.400 4.00 ДНС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.55 0.307 3.07 ГФИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 135   33.54 0.160 1.60 ТФИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 28.21 2.619    ПАГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 28.19 1.426    ЙВЙ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 43 28.20 0.904    СТР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138   38.81 3.624 36.24 СНТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138 38.43 2.851    КТВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138 38.80 1.439    ЙТЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138 38.45 1.426    КЛК и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138 38.78 1.426    МРЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138   38.42 1.425 14.25 СММ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138   38.44 1.424 14.24 ДПТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138 38.79 1.314    КДК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138 38.77 1.043    ЕГН 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138 38.48 0.951    ЕЗЗ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138 38.47 0.760    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 138   38.46 0.759 7.59 ЕЗМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.73 8.169    ИПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.58 2.526    НСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.57 2.485    СЯР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.53 2.478    ЛВН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.52 2.421    ВСД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.54 2.135    ГДМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.74 1.805    АКГ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139   38.51 0.950 9.50 ММН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.55 0.938    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.49 0.898    ЛСЗ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 139 38.50 0.760    ДСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 140 44.53 0.590    РГТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 140 44.51 0.481    ТЙВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 140 44.50 0.443    СГА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 140 44.52 0.210    ДДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 141 44.41 1.600    ПМТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 141 44.42 1.511    ЛСЗ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 141 44.43 1.406    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 141   44.45 1.216 12.16 ПОЛИВИЖЪН ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 141 44.44 0.748    ЙНЛ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 141 44.46 0.559    ГИГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 141 44.47 0.536    СХГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 142 44.255 4.725    ТЙВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 143 44.161 6.980    КАЦ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 143 44.163 2.185    ИМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 143 44.162 2.183    ЙМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 143 44.164 1.904    СМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 143 44.167 1.903    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 143 44.166 1.899    КМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 143 44.165 1.899    КМГ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 101 40.1 1.511    ДДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.95 6.843    БВХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.103 6.646    ДТМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.93 4.750    ИИИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.98 3.802    РВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.100 3.801    ДХА 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.104 3.799    ДИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.96 3.327    ВСВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.105 2.941    ТГР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144   40.113 2.850 28.50 ЙЯР и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.114 2.761    КГР 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.97 2.283    ВГБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.106 1.911    СВТ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144   40.115 1.902 19.02 ИАБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144   40.110 1.901 19.01 АБХ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.112 1.898    МИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.118 1.711    ЛКИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144   40.116 1.710 17.10 ПГС и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.109 1.707    РВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.117 1.616    ПТН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.107 1.425    РГЕ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144   40.108 1.425 14.25 ДТС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 144 40.99 1.231    БВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 145 40.168 2.452    ЕРД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 145   40.172 1.356 13.56 ЙГМ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 145   40.171 1.347 13.47 КСЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 145 40.170 1.339    ГДЕ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 145   40.169 1.326 13.26 ЮАА и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 106 44.11 7.600    МИК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 106 44.12 2.092    ВКВ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 106 44.10 1.036    СГР 



АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 146 44.8 0.571    ДЙБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 146 44.7 0.126    ГСМ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 147   53.25 1.231 12.31 РГД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 147 53.26 1.044    ЙБК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 147   53.27 0.979 9.79 ВСД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 147   53.45 0.619 6.19 ИПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 147   53.44 0.448 4.48 МПБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 147 53.28 0.300    НАК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 147 53.43 0.227    НСШ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 148   53.23 1.234 12.34 ЕКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 150   21.59 3.211 32.11 ГДЕ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 150 21.60 2.093    АЛН и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 153 21.92 1.839    С.И.Г. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 151 51.15 1.329    КСЧ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 151   51.17 0.942 9.42 БРН 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 151   51.16 0.891 8.91 ДЕС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 154 51.20 1.425    НПВ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 154   51.19 0.759 7.59 ИАВ и др. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 155 51.40 4.110    АГРО 77 ЕООД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 156 51.25 2.621    С.И.Г. 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 157 51.23 0.570    СГБ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 149 42.15 3.053    СЦК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 149 42.16 2.984    ОМК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 149   42.14 2.935 29.35 НЦК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 149   42.13 1.386 13.86 ГЙК 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 36-10   27.18 5.008 50.08 СДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 36-10   27.4 3.889 38.89 БСС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 36-10   27.5 2.537 25.37 СДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 36-10 27.17 2.043    АВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 36-10 27.3 1.430    ГВС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 36-10   27.2 0.710 7.10 СДС 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 152 32.55 1.755    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 152 32.56 1.540    ДВД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 152 32.47 1.150    АФИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 152 32.57 1.150    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 152 32.59 0.920    МСИ 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 152 32.58 0.770    ЖКД 
АГРО ХОЛДИНГ 7 ЕООД 152 32.85 0.380    ДЯР 
ОБЩО за ползвателя (дка)   1341.06

8 
 301.734 3017.34  

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
104   32.65 5.315 53.15 ТНС 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
104 32.9 2.467    ЙБК 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
104   32.70 0.385 3.85 ЕНК 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
104   32.67 0.369 3.69 КАА 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
104   32.69 0.365 3.65 ВСМ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
104 32.68 0.365    ЖКД 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
104   32.84 0.179 1.79 АГВ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
105   33.77 1.367 13.67 МГЧ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
105 33.36 1.198    МСХ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
105 33.76 1.153    ДНВ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
105   33.75 0.970 9.70 АСБ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
105 33.74 0.800    НГК 



ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
105   33.73 0.556 5.56 СИВ 

ЕВГЕНИ ЛЮБОМИРОВ 

ДИМИТРОВ 
107   33.29 2.400 24.00 ВГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.983  11.904 119.04  
КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 2 33.14 0.664    НПВ 
КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 3 33.12 0.960    ЖКД 
КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 3 33.11 0.921    ЖКД 
КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 4   33.69 0.900 9.00 СИК 
КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 4   33.72 0.488 4.88 ИГИ 
КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 4   33.70 0.200 2.00 ФКН 
КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 4   33.71 0.200 2.00 МКЙ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   2.545  1.788 17.88  
МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.124 8.425    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.116 7.699    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.114 5.511    АММ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.56 3.329    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.123 3.326    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.61 3.087    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.119 2.851    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.115 2.850    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.57 2.849    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.55 2.848    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.122 2.848    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.118 2.471    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.58 2.469    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.127 2.413    ЛАБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   31.62 2.191 21.91 ИПБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.117 1.905    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.63 1.766    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   31.52 1.711 17.11 НСШ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   31.60 1.661 16.61 ВВЗ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.120 1.425    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.59 1.422    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.121 1.233    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.126 0.934    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.128 0.799    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.125 0.648    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6 31.129 0.236    АГРО 77 ЕООД 



МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
6   31.51 0.207 2.07 ПОЛИВИЖЪН ЕООД и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
7 31.44 7.106    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
7 31.49 5.623    ПМИ и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
7 31.140 3.780    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
7 31.48 3.551    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
7   31.50 1.056 10.56 ССС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
7   31.45 0.437 4.37 ВИК и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
7   31.46 0.159 1.59 СВН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
8 34.122 6.049    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
8 34.118 2.280    НСК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
8 34.117 1.608    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
9 34.120 2.844    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
10 34.113 3.325    НГА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
10   34.110 1.425 14.25 СПК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
10   34.106 0.654 6.54 ЙАН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
10 34.111 0.285    ТМД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
10 34.105 0.249    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
10 34.104 0.246    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
10 34.103 0.189    ППМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
10 34.107 0.132    ННС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
11   34.106 3.139 31.39 ЙАН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
11 34.107 2.241    ННС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
11 34.102 1.825    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
11 34.103 1.579    ППМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
11 34.104 0.705    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
11 34.105 0.702    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
11 34.108 0.474    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
11 34.109 0.271    КАЦ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.126 7.507    ВСЛ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.73 4.931    ЕИМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.129 4.800 48.00 ЛИН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.77 4.753    ДРД 



МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.74 4.750    МГК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.101 4.747    ХИБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.89 4.553 45.53 ИПН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.133 3.982    МИК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.75 3.795    КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.78 3.515 35.15 КИТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.99 3.322    АДМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.130 3.000    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.132 3.000    СХС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.124 2.897    НКН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.98 2.851    ИХБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.125 2.841 28.41 ПСМ и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.76 2.755    МЙМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.62 2.378 23.78 ГЛТ и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.100 2.373 23.73 НАТ-ИНВЕСТ ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.63 2.190    ПМТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.83 1.924 19.24 БРН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.96 1.904    ФСБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.88 1.903    ГНД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.87 1.899 18.99 ИМЛ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.69 1.898    ВГН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.97 1.897    АХБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.123 1.828    ВБН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.70 1.615 16.15 ГКП и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.67 1.423    ИАП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.84 1.330    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.61 1.142    ГХК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.79 1.139 11.39 ЙКМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.60 1.098    ССК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.81 1.044    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.95 0.952    КГС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.91 0.951    ГДМ 



МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.80 0.950    ЙДМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.85 0.949    ЦГВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.82 0.949    КСЧ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.94 0.949    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.66 0.855    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.65 0.760    СЙН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.72 0.665    РГТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.127 0.509    СЙМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12   34.93 0.475 4.75 ГКМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.92 0.475    КГР 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
12 34.90 0.471    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
13   34.34 0.926 9.26 ПСЧ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
13 34.33 0.110    ДЕС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
14 34.37 1.679    ЙМГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
14 34.36 0.839    ДТВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
15 34.128 3.800    АДА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
15 34.43 2.852    ДВД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
15 34.44 2.848    ВГБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
15 34.45 2.378    АДА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
15 34.42 1.860    ДЙЙ и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
15 34.41 0.914    БИБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
16 34.135 4.320    НДК и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
16 34.134 4.320    МДИ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
16 34.51 1.046    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
16 34.57 1.042    ВБН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
16 34.55 0.888    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
16 34.52 0.855    ЙДМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
16   34.56 0.760 7.60 ВЯС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
16 34.54 0.642    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.112 8.145    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.83 4.483    ДВД и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.110 3.313    НСШ 



МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.94 3.231    НГК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.105 2.899    ТГС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.93 1.897    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.111 1.710    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.97 1.617    ЙГЛ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.98 1.522    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.96 1.521    РДБ и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   41.99 1.517 15.17 ЙТС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.107 1.504    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.108 1.489    ННА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   41.92 1.428 14.28 БСС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.84 1.426    ДТВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.100 1.327    ДПБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   41.106 1.268 12.68 АНС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.91 0.953    БВС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.85 0.854    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   41.86 0.761 7.61 ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   41.87 0.668 6.68 ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20   41.89 0.476 4.76 ИМЛ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.95 0.474    РДБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
20 41.88 0.473    СЯК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
21 41.113 2.336    ИАБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
21 41.112 0.966    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
22 41.116 2.810    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
22   41.118 0.950 9.50 БРН и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
22 41.117 0.661    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
23   41.123 3.419 34.19 ЙКМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
23 41.120 2.374    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
23 41.122 1.894    ГВИ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
23 41.121 1.686    ТМД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
24   41.128 3.136 31.36 СМР 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
24   41.127 2.862 28.62 ГСК 



МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
24 41.129 1.897    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
24 41.126 1.859    ГВИ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
25 41.135 1.428    ТГР 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
25 41.68 0.883    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
26 41.64 1.661    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
26 41.65 0.951    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
26 41.66 0.951    ВГК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
26 41.62 0.951    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
26 41.67 0.874    МАП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
26 41.63 0.854    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
26 41.60 0.813    ДДЯ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
27 41.54 3.259    КИРИЛ СТОЙНЕВ АЛЕКСАНДРОВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
27 41.55 1.818    ТХВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
27 41.59 1.014    ИАС 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
27   41.58 0.950 9.50 ТНП 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
27 41.56 0.482    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
27   41.57 0.476 4.76 ДДВ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
28 41.1 3.186    СХГ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
29 41.2 1.241    ДПБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
31 41.5 2.377    АСМ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
31 41.4 1.900    ГПХ и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
31 41.6 1.236    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
31 41.7 0.951    МБД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
31   41.8 0.606 6.06 ГПТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.34 1.651    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.25 1.613    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.14 1.585    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.15 1.544    С.И.Г. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.31 1.351    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.29 1.333    АДА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.30 1.282    ТВК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.23 1.258    ЖКД 



МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.10 1.237    ЙАД и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.26 1.181    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.27 1.142    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.28 1.142    ЖЙД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.32 1.042    ГВШ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.18 0.984    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.16 0.936    ГСБ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.17 0.914    ПМТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.21 0.880    ГСК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
32 41.22 0.869    ИИИ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
33 41.38 4.559    СПТ 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
33 41.134 3.260    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
33   41.133 3.092 30.92 ВМХ и др. 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
33 41.37 1.903    СЙН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
34 41.47 2.698    ЖКД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
34   41.49 1.709 17.09 БРН 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
34 41.48 0.332    АГРО 77 ЕООД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
136 34.49 2.852    ДХА 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
136 34.47 2.378    НЦК 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
136 34.48 2.371    СЕРЕС ЕАД 

МАРИЕЛА ВАСИЛЕВА 

ГЕОРГИЕВА 
30   41.8 1.110 11.10 ГПТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   342.630  66.267 662.67  
МАРИЯНА ГЕОРГИЕВА 

АЛЕКСАНДРОВА 
1 32.90 2.840    ВСВ 

МАРИЯНА ГЕОРГИЕВА 

АЛЕКСАНДРОВА 
1   32.63 2.230 22.30 КПВ 

МАРИЯНА ГЕОРГИЕВА 

АЛЕКСАНДРОВА 
1   32.61 0.778 7.78 ВПВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.840  3.008 30.08  
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 87 40.18 0.913    ЙРШ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 88   40.13 3.803 38.03 ПМА 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 89 40.209 1.708    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 89 40.210 0.800    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   3.422  3.803 38.03  
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 17 34.28 1.328    ЖКД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 17 34.25 1.326    С.И.Г. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 17 34.29 1.105    ГПХ и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 17 34.26 0.948    САК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 17 34.30 0.760    СЦН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 17 34.31 0.643    ВБН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 17 34.27 0.474    ЕЗЗ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18 34.23 4.026    НЦК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18   34.18 3.640 36.40 ПГС и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18 34.22 3.235    СТП 



РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18 34.21 3.137    ВИТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18 34.20 2.728    ИАБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18 34.19 1.140    ВНГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18   34.14 0.822 8.22 АГШ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18 34.17 0.665    ЖКД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18   34.13 0.528 5.28 ДЙБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 18   34.16 0.193 1.93 ДЕС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 19 34.4 10.387    НАК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 19 34.8 3.099    ГПК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 19 34.3 2.164    ВГК и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 19   34.9 1.920 19.20 СВМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 19 34.5 1.608    МСИ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 19 34.7 1.234    ЛПК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 19 34.2 1.041    ГКП и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 19 34.6 0.949    ГСК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 35 31.67 3.610    СТРОИТЕЛНА ФИРМА РИЛА 

ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 35 31.112 1.902    СТРОИТЕЛНА ФИРМА РИЛА 

ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 35 31.65 1.901    СТРОИТЕЛНА ФИРМА РИЛА 

ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 35 31.39 1.900    СЦН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 35 31.111 1.898    СТРОИТЕЛНА ФИРМА РИЛА 

ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 35 31.110 1.643    СТРОИТЕЛНА ФИРМА РИЛА 

ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 35 31.66 1.234    СТРОИТЕЛНА ФИРМА РИЛА 

ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 36 31.104 3.267    СЙМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 36 31.106 2.798    МГЦ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 36 31.105 2.787    МЙМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 36 31.107 1.901    АСА и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 36 31.108 1.901    ГНД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 36   31.103 0.945 9.45 ВГИ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 37 31.98 1.815    ВИМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 37 31.130 1.756    ИНН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 37 31.139 0.950    ВВИ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 37   31.99 0.781 7.81 ГДГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 37 31.148 0.741    БГИ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 37   31.138 0.679 6.79 ВГН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 37   31.100 0.280 2.80 ГДГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 38 31.137 1.527    ИВС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 39 31.132 4.221    ВАК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 39   31.133 2.977 29.77 СПИ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 39 31.134 1.874    РНС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 39   31.96 1.661 16.61 СХА 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 39   31.93 1.509 15.09 НЕК - ЕАД и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 39 31.95 1.372    ВИМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 39   31.135 0.760 7.60 АСБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 39   31.136 0.236 2.36 ППК и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 40 31.76 3.786    ВЙН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 40 31.147 0.772    ГВН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 41 31.82 1.880    ДТВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 42   31.85 1.422 14.22 ААД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 42   31.84 0.952 9.52 ГСД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 44 31.41 3.802    ВЙН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 44 31.40 2.565    ТНД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 44 31.43 1.793    КИЛ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 44 31.1 0.867    МСБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 44   31.4 0.812 8.12 ФПТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 44 31.3 0.598    АГРО 77 ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 44 31.2 0.437    РДД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 45   31.6 2.655 26.55 СХГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 46 31.37 3.495    ВСТ 



РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 46 31.142 1.787    ГТС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 46 31.8 1.391    ЙГЛ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48   31.13 2.562 25.62 ЗМС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48 31.24 1.906    ЦГД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48 31.14 1.403    ЦПТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48   31.23 1.329 13.29 КИМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48 31.22 1.066    ИРИ и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48 31.29 0.949    ПКЛ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48   31.30 0.844 8.44 КДД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48 31.28 0.666    ЛХФ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48 31.27 0.665    ЛВН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48 31.26 0.476    АГРО 77 ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 48   31.25 0.475 4.75 ТГМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 49 31.20 1.901    НПВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 49 31.19 0.952    ДРД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 49   31.16 0.877 8.77 СВБ и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.102 8.286    ГАС и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.101 7.225    КСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.88 4.782    ГАЗ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.95 3.379    ДТМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.72 3.234    СЦН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50   36.98 2.946 29.46 ЛДП 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.100 1.898    ГИГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.73 1.707    С.И.Г. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.97 1.259    НЕК - ЕАД и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.92 1.173    КМГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.91 1.082    ЙМГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50   36.93 0.999 9.99 ЙКМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50   36.75 0.860 8.60 ГЛТ и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50   36.74 0.852 8.52 СДС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.94 0.849    ГКП и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.71 0.552    СГБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.89 0.527    СЕРЕС ЕАД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 50 36.90 0.511    ГПХ и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.104 16.156    НЕК - ЕАД и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51   36.103 12.836 128.36 ЗМС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.105 3.801    АГРО 77 ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.77 3.232    КАЦ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.78 2.567    ИАП 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.79 1.647    АГРО 77 ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51   36.80 1.237 12.37 ДКК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.87 0.570    ДСШ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.86 0.569    СГШ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.85 0.476    НСШ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.84 0.474    ВТД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.83 0.474    АГРО 77 ЕООД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.82 0.190    ВМД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 51 36.81 0.141    РДД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.114 7.606    ЖИБ и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.121 2.375    ВАБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.122 2.353    ЕИБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.123 2.176    СПВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.124 1.899    БЙК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.118 1.519    ГХТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52   36.119 1.454 14.54 ЖКД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52   36.125 1.429 14.29 ГЙК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.120 1.410    ФАФ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.138 1.274    ВГБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.126 1.234    КЙК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.139 1.152    С.И.Г. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.117 1.146    ДХТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.112 1.048    ЗНР и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.141 1.000    С.И.Г. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52   36.140 1.000 10.00 НКП 



РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52 36.111 0.694    СЦН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52   36.110 0.613 6.13 КДМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 52   36.113 0.530 5.30 КСС и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 53 36.129 0.568    СНБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 53 36.130 0.334    ЖКД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 53   36.131 0.331 3.31 ФКН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 54 36.134 1.522    ИАП 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 54 36.135 1.046    КАЦ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 54   36.132 0.759 7.59 РГС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 54 36.133 0.379    АИК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.22 5.080    С.И.Г. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.26 2.355    СГБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.17 1.392    ТМД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.16 1.282    АСМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.10 1.274    СПТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.15 1.196    ИВД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.18 1.095    ЦКМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.11 0.872    СЙН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.9 0.671    КГР 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.12 0.595    ЙНЛ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.24 0.566    С.И.Г. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.25 0.477    ДРД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.23 0.471    ГПХ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55   36.8 0.422 4.22 ХВХ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55   36.14 0.415 4.15 КВС и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55   36.7 0.266 2.66 ВСВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 55 36.13 0.160    МСХ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 56 36.28 2.849    ВСТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 56 36.31 0.538    ГСГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 56 36.29 0.488    ВИВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 58 38.4 2.072    ВГЛ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 58 38.5 2.069    КВЛ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 58 38.117 1.139    НЦК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 58 38.3 1.031    ПАВЕЛ ЕМИЛОВ ИВАНОВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 58 38.118 0.949    БЙК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 58 38.119 0.568    КИЛ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 58   38.120 0.285 2.85 ПТД 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59   38.104 2.123 21.23 СЦК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59 38.18 1.510    ДПБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59 38.114 1.470    ВМТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59 38.17 0.753    ВАВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59 38.108 0.474    КМГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59 38.106 0.434    ЙТЛ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59 38.109 0.380    СМГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59 38.110 0.380    ИМГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59   38.111 0.380 3.80 ЙМГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59   38.112 0.378 3.78 СХА 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59   38.113 0.326 3.26 КАС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59   38.103 0.195 1.95 ВСГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 59   38.15 0.113 1.13 АСА 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 83 26.6 1.804    АГА 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 83 26.7 1.548    КСЧ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 83   26.4 1.452 14.52 БРН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 83 26.19 0.950    ДХТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 83 26.17 0.307    ГХТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 84   26.11 1.597 15.97 ЛТС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 84 26.9 1.303    ИМЛ и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 84   26.12 1.001 10.01 ККС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 84   26.10 0.836 8.36 МНШ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 84   26.13 0.607 6.07 СНБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 85 21.75 4.567    РПС и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 86 40.196 11.191    МГБ и др. 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 86 40.221 3.883    ДТВ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 137 36.109 1.996    МГБ и др. 



РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 108 51.13 3.353    НКМ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 108   51.12 2.822 28.22 КМГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 108 51.14 1.709    СЦН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 108 51.2 1.617    ЦСБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 108 51.3 1.384    МДС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 108 51.1 0.950    ЕЗЗ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-

10 
51.37 3.972    МГП 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

  51.32 1.406 14.06 КМИ 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

  51.33 0.953 9.53 КМИ 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

51.34 0.951    КМГ 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

51.35 0.951    СМГ 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

  51.31 0.873 8.73 КМИ и др. 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

51.28 0.791    СГБ 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

51.36 0.503    НГК 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

51.29 0.393    ДТМ 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 522-
10 

51.30 0.314    ГДМ 

РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10   42.1 1.778 17.78 ЙЕС 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10   42.5 1.211 12.11 ХГИ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10   42.2 1.189 11.89 ГХК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10 42.8 1.130    АИИ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10   42.7 0.930 9.30 ГСК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10   42.6 0.629 6.29 ВБН 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10   42.9 0.566 5.66 ИХБ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10   42.3 0.396 3.96 ЙВК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 89-10   42.4 0.259 2.59 СХГ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 158 31.31 1.186    БЙК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 158 31.32 1.139    ОМК 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 158 31.33 0.948    СПТ 
РАДОСЛАВ ИВАНОВ ИЛИЕВ 159 31.11 2.454    ДИК 
ОБЩО за ползвателя (дка)   299.533  78.111 781.11  

 




